Subtotal

sue

Descontaminación suelos
- Tropiflor

Unidad

400.00

2.57

1,028.00

sue

Transporte y Recolecciom

Unidad

1.00

280.00

280.00

sue

Informe de gestion

Unidad

1.00

417.60

417.60

Total (Bs.):   1,725.60
  Son: Mil setecientos veinticinco 60/100 Bolivianos

Información Adicional
  Válida Hasta:   0000-00-00
  Observaciones:   Precio por kg (400kg cantidad referencial 2 turriles)

FEVACON SRL.
353551021

Información de Pago
  Datos Bancarios:
  Condiciones:   Fecha entrega de informes y certificacion: